» est, me nullatenus ingratum existere, quin

•• immo honorificentiae ejus per administrationes

•• mei pontificalis officii ecclesias exstruere, ex-

•• structas vero, ut divinis laudibus jugiter illu-

•• strentur, fldeli solicitudine procurare. Unde
•• notum facio universis Christi fidelibus tam
•• futuris, quam praesentibus, qualiter pro ani-

•• mae mese aliorumque Christi fidelium auxilio

•• locum quemdam, extra murum civitatis no-
•• strse in australi parte situm, quarto praesula-

» tus mei anno excolere ccepi, quem divino ho-
•• nore sanctse Mariae Virginis, ac sancti Gode-
•• hardi episcopi et confessoris, venerationi spe-

» cialiter attitulavi.

•• 18 Qui videlicet locus cum adhserente sibi

» [ab] Aquilone prato a quodam nostrae ecclesiae

•• ministeriali, Theodorico nomine, jure proprie-

» tatis ante possessus, mihi ab eo cum omnibus
• pertinentiis suis ad hoc ipsum assignatus est
•• consensu heredis sui filii, scilicet Theodorici,
•• impensis eis viginti quatuor libris argenti,
•• septuaginta vero marcis pro molendino in eo-
•• dem loco secus ripam fluminis industria po-
•• sito. Verum quia idem Deo dignus confessor
•• ante pontificatum in monachica professione

laudabiliter conversatus est, visum est mihi

valde competere, ut in loco, illi specialiter

dicato, divinse servitutis religio sic ordinare-

tur, quatenus quicumque ibidem militaturi ag-

gregarentur, secundum regulam S. Benedicti

in monachica Ordinis professione instituantur.

Eapropter jactis in eodem loco templi funda-

mentis, quasdam religiosas monachici ordinis

personas ibi coadunavi, quibus etiam abbatem
praefeci nomine Fridericum a.

» 19 Hoc igitur novae devotionis studium Deo
(ut speramus) mediante inchoatum, ut ratum

et inconvulsum imposterum permaneat, ejus-

dem Dei et Domini nostri auctoritate, et beati

Petri principis Apostolorum, sanctique Gode-

hardi episcopi, ac nostra, divina nobis digna-

» tione concessa, potestate in perpetuum stabi-

limus, et confirmamus, statuentes, ut nullo

deinceps tenipore vel locus ipse a qualibet cu-

juscumque dignitatis persona in alios usus

redigatur, vel alterius professionis Ordini

subjiciatur, sed monachicae professionis religio

ibidem perpetuis temporibus irrefragabiliter

observetur. Decernimus etiam , ut defuncto

ejusdem venerabilis loci abbate, sive ab offlcio

praelationis quacumque justa occasione cano-

nice amoto, fratres ejusdem coenobii liberam

habeant facultatem secundum regulam beati

Benedicti in paternitatis honorem quamlibet